.1186.

6385

est vnde pmo sui pontificatus anno comparande classis gra: ne hierosolime caperetur: venetias venit s; audita hierosolimoz captiuitate xpianoz q; miseria ex dolore ai accepto i itinē ap; ferrariā obiit: ibidēq; sepultus fuit.

Andronicus at grecus regia stirpe procreatus: hoc et anno Alexiū imperatorē suū adolescētem interfecit et ipse iperū vsurpauit: Nam idē Adolefcens imperator dum i aquis laxadi ai gra paruo nauigio: huc atq; illuc dilaberetur eū in mare precipitē dedit atq; necauit quo mortuo ipse assumpta purpura Imperiū vsurpauit: Quo occupato aliud facinus n̄ minus paruū prioz addidit quia oēs iperū procere quoz virtutē suspectā hēbat breui turpis- sima sustulit morte atq; alios multos nobilitozes exilio damnauit: pp qd et ois atq; hoib; odio plurimum haberi ceptus est: Quāobzē Constantinopolitani Liues necessitate com- pulsi Isaac quēdam et regia stirpe procreatum ad iperū vocarūt: Qui statī fauentibus Li- uib; andronicū plio superatū et captū varijs cruciatib; iterfecit.

1187

Conradus Bonifatij montiserati marchionis filius. hoc āno ex italia in Syria p; saladinū pfect; ab Isaac Constantinopolitano imperatore permaxima Classe accepta in Saladinū duxit atq; eius exercitum cū ingenti damno et dedecore fudit atq; fugauit: Itidē i turcos faciens multos eoz nobiles captiuos abduxit: Quamobcausam Bonifacium eius patre; a Barbaris ipis p̄idem captū et in vinculis coniectum redimere meruit Tam diu dein de ibidem pro fide ch̄isti pugnauit quoadulq; vitam cum ingenti gloria exigit: Hic tamen vnum mali exempli peregit opus q; Isabelam Balduini sorozem sibi affinitate coniunctā cum Tyri apud eam ageret rapuit et vt hierosolimitani regni titulos sibi ascriberet: euz ea iam alio viro in coniugium tradita esset: matrimonialitē comiscuit:

6387

1188

Regozins octauus papa genere Beneuentanus. vi bano p̄ntifici hoc āno sūmo oīuz consensu pontifex suffectus sedit diebus tantummodo. 57. Qui p̄ntificatu into pari ardoze contra Barbaros accensus statim p̄sas p̄ficiscitur. vbi dum gemenses euz pisanis composuiss; hanc eis legē iposuit. vt vterq; populus Classez quātā possent congregarent et in Asia; p ch̄istiana religione tuenda properarent: Erat tūc et populus pisanus bello ma- ritimo admodū potēs. S; dū hec ardētiori cura vīr sac̄ ageret p̄tis morit et ibidem cum luctu sepelitur.

papa. 182.

Lemēs tertius papa p̄re ioāne Liue Romano natus postea p̄ntificatū accipit sedis annis duobus et diebus. 1. Hic et suscepto pontificatu cōfestim de bello i saracenos ducendo edictū proposuit. Postmōz nōnulla edificia i vrbe extruxit. et Claustrū ap̄ sac̄tuz laurētū extra muros edificauit: Edesq; lateranēses verustate collabentes nō mediocri ip̄sa restituit et ei; tēplū Mulino ope exornauit: Necnō et quozdā clericoz mores n̄ satis probatos sua seueritate emēdauit: Atq; cū Tancredo Apulię tyrāno bellū gessit. itidē euz mortē obijisset i lateranēsi ecclia cū igenti pōpa sepelitur.